ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
27.06.2024 TSTo О О

Члены правления Комитета по тарифам Санкт-Петербурга: Малухии А.Г.,
Сафаров Г.Г., Анонен Е.О., Герасимов Д.А., Данилова Н.В.

Председательствовал; Малухии А.Г.

В заседании участвовали:

от Комитета но тарифам Санкт-Петербурга: Колбас А.С., Хазова Я.Н.,
Андреева П.Б., Власов А.А., Глазунова О.С., Павлушов Е.А., Малерчук П.В.,
Аииикова А.А., Каилий Л.С., Сутягииа Н.А.

Повестка дня: О пересмотре льготного тарифа на тепловую энергию,
поставляемую акционерным обществом «Киностудия «Леифильм»
потребителям, расположенным на территории Санкт-Петербурга, на 2024 год.

Заседание правления Комитета но тарифам Санкт-Петербурга проведено в
заочном формате.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами
ФСТ России от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении методических указаний
по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», от 07.06.2013
№ 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых
цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения»,
постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.09.2005 № 1346 «О Комитете
по тарифам Санкт-Петербурга»

правление приняло решение:

1. Пересмотреть льготный тариф на тепловую энергию, поставляемую
акционерным обществом «Киностудия «Ленфильм» потребителям, расположенным
на территории Санкт-Петербурга, на 2024 год, установив его с 01.07.2024 в размере

3604022/3845(1)

2 111,40 руб./Гкал (с учетом НДС).

Председатель правления
Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга

Члены правления
Комитета но тарифам
Санкт-Петербурга

А.Г.Малухин

Г.Г.Сафаров

Е.О.Анонен

Д. А.Г ерасимов

L Н.В.Данилова
27. OQ. Ш и S' ^12^ (совещательный голос)

^Х.  Z7 об.гог^

С решением правления Комитета по тарифам Санкт-Петербурга акционерное общество «Киностудия «Ленфильм»

ознакомлено и согласно: письмо исх. от  .06.2024 № ________________________ :

вх. о т  06.2024 №_______________________ .